[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________

                Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a  Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis ,se há possibilidades de implantar postes na pracinha da rua : João Sommerhauzer ao lado do numero 127 (Jardins Tatuí).

Justificativa

                  Este requerimento se faz necessário em razão do pedido da moradora vizinha desta praça ,pois sem iluminação,com as arvores grandes e sem poda,usuários de drogas usam esse lugar como refugio,a mesma teme pela segurança de sua família, pois no período noturno se torna um lugar perigoso.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Rádio)
        Vereador

image1.jpeg